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Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance
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EUR
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%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (PHs/CTHs) / Residential mortgage loans

 209.609,49 82.061.525,11  81.851.915,62 1.872  31,13  26,81  43,42 231  34,47  26,80 31,12 1.871  44,567 44,709Andalucía / Andalucia

 7.668,26 21.130.645,90  21.122.977,64 330  5,49  6,90  3,20 17  1,26  6,92 5,49 330  48,868 48,881Aragón / Aragon

 17.288,80 17.445.720,73  17.428.431,93 286  4,76  5,70  3,57 19  2,84  5,71 4,76 286  51,005 51,047Canarias / Canary Islands

 0,00 131.880,36  131.880,36 2  0,03  0,04  0,00 0  0,00  0,04 0,03 2  27,008 27,008Cantabria / Cantabria

 12.383,91 10.029.371,78  10.016.987,87 221  3,68  3,28  1,50 8  2,04  3,28 3,68 221  45,726 45,800Castilla y León / Castilla-Leon

 21.282,47 12.908.431,98  12.887.149,51 477  7,93  4,22  5,26 28  3,50  4,22 7,93 477  39,054 39,081Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 21.931,07 10.131.168,65  10.109.237,58 150  2,49  3,31  2,82 15  3,61  3,31 2,50 150  49,153 49,232Cataluña / Catalonia

 0,00 113.920,37  113.920,37 1  0,02  0,04  0,00 0  0,00  0,04 0,02 1  59,474 59,474Ceuta / Ceuta

 58.514,11 46.533.591,81  46.475.077,70 1.094  18,19  15,20  15,04 80  9,62  15,21 18,20 1.094  44,237 44,303Comunidad Valenciana / Valencia

 0,00 38.221,21  38.221,21 1  0,02  0,01  0,00 0  0,00  0,01 0,02 1  41,810 41,810Extremadura / Extremadura

 1.348,08 265.057,77  263.709,69 6  0,10  0,09  0,19 1  0,22  0,09 0,10 6  49,499 49,837Galicia / Galicia

 112.382,27 11.197.615,67  11.085.233,40 120  2,00  3,66  8,27 44  18,48  3,63 2,00 120  54,639 55,281Islas Baleares / Balearic Islands

 26.550,85 14.993.935,29  14.967.384,44 241  4,01  4,90  2,26 12  4,37  4,90 4,01 241  46,236 46,350La Rioja / La Rioja

 2.213,23 6.834.575,24  6.832.362,01 80  1,33  2,23  0,38 2  0,36  2,24 1,33 80  46,151 46,175Madrid / Madrid

 299,06 1.081.946,91  1.081.647,85 28  0,47  0,35  0,38 2  0,05  0,35 0,47 28  38,275 38,287Melilla / Melilla

 103.349,87 14.973.682,84  14.870.332,97 278  4,62  4,89  9,96 53  17,00  4,87 4,62 278  47,373 47,694Murcia / Murcia

 10.826,19 30.803.411,32  30.792.585,13 508  8,45  10,06  2,82 15  1,78  10,08 8,45 508  44,566 44,584Navarra / Navarra

 2.471,51 25.395.418,33  25.392.946,82 318  5,29  8,30  0,94 5  0,41  8,31 5,29 318  52,688 52,694País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

100,00 306.070.121,27100,00 6.013

 290.816,53
 1,91

 50.901,40

100,00 608.119,17100,00 532

 1.143,08
 0,24

 38.986,02

100,00 305.462.002,10100,00 6.012

 50.808,72
 10,42

 290.816,53

 46,413 46,520
 38,922 38,996
 0,000 0,002

 83,108 94,056
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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